
Dilčí objednávka č. 1č.j.: PPR-10432-2/ČJ-2022-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
žádáme o uvedenÍčÍs|a našľobjednávky na fakturu.

Dodavatel: FOR JOB PROTECTS. r. o. Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
4F

žlutava 301 Nad Štolou 936/3

763 61 Napajedla 170 34 Praha 7

Zastoupen: Karel Mišurec,jednate1 Zastoupen: Ing. Janem Benešem

náměstkem ředitele ŘLZ
IČO: 25594681 IČO : 00007064

DIČ: CZ25594681 DIČ: CZ00007064

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s. Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0300 Směrovací čÍslo: 0710

číslo účtu: 197358515 ČÍslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

nabízené velikosti/velikost baleni U -,l
.ĹRUKAVIC, OBLEČENÍ atd UVÉST NAPŘ. . . .. předpokládaný" cena za položku cena za položku s cena za dodávku cena za dodávku smaterlal/zbozí nabízeny material dodavatelem MJ , "

VEL S-XXL NEBO 38-44 A U NAPR odber/rok " bez DPH DPH bez DPH DPH
NÁVLEKŮ DÁT BAL 1OOKS NEBO PÁR..

= zl
Rukavice Eider. Rukavice z jednoho
kusu silné hovězí štípenky v dlani s

. . . . , podšívkou, bavlněné tkaniny na. . . . 9 - modře, 10 - zlute, 11- červene, 12 - .Rukavice pracovni petiprste 9 . hřbetu, s bavlněnou vyztuženou pár 177 23,85 KČ 28,86 KČ 4 221,45 KČ 5 107,95 KČ
zelene (barva tkaniny)

manžetou, celokozenymi palci a
ukazováčky a překrytými špičkami
prstů.
Rukavice Eider. Rukavice z jednoho
kusu silné hovězí štípenky v dlani s

. . . . . podšívkou, bavlněné tkaniny na. . . . 9 - modře, 10 - zlute, 11 - červene, 12 - .Rukavice pracovni pětiprstě 10 zelené (barva tkaniny) hrbe.tu, s bav|něn:u vyztuženou pár 192 23,85 KČ 28,86 KČ 4 579,20 KČ 5 540,83 KČ
manžetou, celokoženými palci a
ukazováčky a překrytými špičkami
prstŮ.
Rukavice Eider. Rukavice z jednoho
kusu silné hovězí štípenky v dlani s

. . . . . podšívkou, bavlněné tkaniny na. . . . . 9 - modré, 10 - zlute, 11 - červene, 12 - .Rukavice pracovni petiprste 11 . hřbetu, s bavlněnou vyztuženou pár 127 23,85 KČ 28,86 KČ 3 028,95 KČ 3 665,03 Kc
zelene (barva tkaniny) . . , "

manžetou, celokozenymi palci a
ukazováčky a překrytými špičkami
prstů.
Rukavice Eider. Rukavice z jednoho
kusu silné hovězí Štípenky v dlani s
podšívkou, bavlněné tkaniny na

. . . . 9 - modré, 10 - zlute, 11 - červene, 12 - .Rukavice pracovni petiprste 12 , hřbetu, s bavlněnou vyztuženou pár 45 23,85 KČ 28,86 KČ 1 073,25 KČ 1 298 63 K"
zelene (barva tkaniny) . . , c

manžetou, celokoženými palci a
ukazováčky a překrytými špičkami
prstŮ.

Rukavice Babbler HS-04-001. Pletené

Rukavice pracovni olejivzdorné 6 6, 7, 8, 9, 10 ,11 bezešvé nylonové rukavice s vrstvou ,
mikroporézního nitrilu v dlani a na par 26 12,35 KČ 14,94 KČ 321,10 KČ 388,53 KČ
prstech a pružným nápletem.

Rukavice Babbler HS-O4-001. Pletené

Rukavice pracovni olejivzdorné 8 6, 7, 8, 9, 10 ,11 bezešvé nylonové rukavice s vrstvou ,
. . . . . . par 44 12,35 Kč 14,94 KČ 543,40 Kč 657,51 Kčrmkroporezniho nitrdu v dlani a na

prstech a pružným nápletem.

Rukavice Babbler HS-04-001. Pletené

Rukavice pracovní olejivzdorné 9 6, 7, 8, 9, 10 ,11 bezešvé nylonové rukavice s vrstvou ,
. . . par lOS 12,35 Kč 14,94 KČ 1 296,75 Kč 1569,07 KČmikroporezniho nitrilu v dlani a na

prstech a pružným nápletem.

Rukavice Babbler HS-O4-001. Pletené

Rukavice pracovní olejivzdorné 10 6, 7, 8, 9, 10 ,11 bezešvé nylonové rukavice s vrstvou ,
mikroporézního nitrilu v dlani a na par 179 12,35 KČ 14,94 KČ 2 210,65 KČ 2 674,89 KČ
prstech a pružným nápletem.

Rukavice Babbler HS-O4-001. Pletené

Rukavice pracovni oIejivzdorné 11 6, 7, 8, 9, 10 ,11 bezešvé nylonové rukavice s vrstvou ,
. . . par 69 12,35 KČ 14,94 Kč 852,15 Kč 1031,10 Kčmikroporezniho nitrdu v dlani a na

prstech a pružným nápletem.

Loon HS-O6-002 jednorázové latexové
rukavice vhodné pro krátkodobý styk

Rukavice latexové bez pudru S S, M, L, XL s potravinami. Rukavice atestovány bal. 7 185,00 KČ 223,85 KČ 1 295,00 KČ 1 566,95 KČ
pro přímý styk s tukovými
potravinami. Box obsahuje 100 ks.

Loon hs-o6-002 jed norázové latexové
rukavice vhodné pro krátkodobý styk

Rukavice latexové bez pudru M S, M, L, XL s potravinami. Rukavice atestovány bal. 146 185,00 KČ 223,85 KČ 27 010,00 KČ 32 682,10 KČ
pro přímý styk s tukovými
potravinami. Box obsahuje 100 ks.

Loon HS-06-002 jednorázové latexové
rukavice vhodné pro krátkodobý styk

Rukavice latexové bez pudru L S, M, L, XL s potravinami. Rukavice atestovány bal. 265 185,00 KČ 223,85 KČ 49 025,00 KČ 59 320,25 KČ
pro přímý styk s tukovými
potravinami. Box obsahuje 100 ks.

Loon HS-06-002 jednorázové latexové
rukavice vhodné pro krátkodobý styk

Rukavice latexové bez pudru XL S, M, L, XL s potravinami. Rukavice atestovány bal. 263 185,00 KČ 223,85 KČ 48 655,00 KČ 58 872,55 KČ
pro přímý styk s tukovými
potravinami. Box obsahuje 100 ks.

Rukavice latexové s pudrem S S, M, L, XL Latexové rukavice Starling s velurem , .
. . . . par 4 10,19 Kc 12,33 KČ 40,76 KČ 49,32 KČuvnitř a protlsk|uzovou úpravou na

Rukavice latexové s pudrem M S, M, L, XL Latexové rukavice Starling s velurem , .
. . . par 250 10,19 Kc 12,33 KČ 2 547,50 KČ 3 082,48 KČuvnitr a protiskluzovou úpravou na

Rukavice latexové s pudrem L S, M, L, XL Latexové rukavice Starling s velurem .
uvnitř a protiskluzovou úpravou na par 163 10,19 KČ 12,33 KČ 1 660,97 KČ 2 009,77 KČ

Rukavice latexové s pudrem XL S, M, L, XL Latexové rukavice Starling s velurem ,
. . . . par 121 10,19 KČ 12,33 Kč 1 232,99 Kč 1 491,92 Kčuvnítr a protiskluzovou úpravou na

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené
bezešvé rukavice ze směsi

Rukavice pracovni protiskluzové 7 7, 8, 9, 10, 11 bavlna/polyester. Polomáčené v pár 29 11,00 KČ 13,31 KČ 319,00 KČ 385,99 Kč
latexu, s protiskluzným povrchem v
dlani a na prstech.



Rukavice Dipper HS-O4-002. Pletené
bezešvé rukavice ze směsi

Rukavice pracovni protiskluzové 8 7, 8, 9, 10, 11 bavlna/polyester. Polomáčené v pár 77 11,00 KČ 13,31 KČ 847,00 KČ 1 024,87 KČ
latexu, s protiskluzným povrchem v
dlani a na prstech.

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené
bezešvé rukavice ze směsi

Rukavice pracovní protiskluzové 9 7, 8, 9, 10, 11 bavlna/polyester. Polomáčené v pár 234 11,00 KČ 13,31 KČ 2 574,00 KČ 3 114,54 KČ
latexu, s protiskluzným povrchem v
dlani a na prstech.

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené
bezešvé rukavice ze směsi

Rukavice pracovní protiskluzové 10 7, 8, 9, 10, 11 bavlna/polyester. Polomáčené v pár 264 11,00 KČ 13,31 KČ 2 904,00 KČ 3 513,84 KČ
latexu, s protiskluzným povrchem v
dlani a na prstech.

Rukavice Dipper HS-O4-002. Pletené
bezešvé rukavice ze směsi

Rukavice pracovní protiskluzové 11 7, 8, 9, 10, 11 bavlna/polyester. Polomáčené v pár 80 11,00 KČ 13,31 KČ 880,00 KČ 1 064,80 KČ
latexu, s protiskluzným povrchem v
dlani a na prstech.

Rukavice Kite bez manžety šité z

. . . jemného běleného úpletu podle , .Rukavice bavlnené 6 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,třihu fourchette z bavlny a par 39 3,83 Kc 4,63 KČ 149,37 KČ 180,74 KČ

polyesteru.
Rukavice Kite bez manžety šité z

. . . jemného běleného úpletu podle , .
.. par 10 3,83 Kc 4,63 KČ 38,30 KČ 46,34 KČ

Rukavice bavlnené 9 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 strihu fourchette z bavlny a

polyesteru.
Rukavice Kite bez manžety šité z

Rukavice bavlněné 12 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 jemného běleného úpletu podle . . W .
střihu fourchette z bavlny a par 20 3,83 Kc 4,63 Kc 76,60 Kc 92,69 KČ
polyesteru.
Rukavice Mechanik z lícové kozinky,

, . bavlněné tkaniny na hřbetu, s , . .Rukavice pracovni 7 7, 8,9, 10 . . ,. .. . , . par 5 20,00 Kc 24,20 Kc 100,00 KČ 121,00 KČ
prekrytymi spickarm prstu a napletém
na ZápěStÍ.

Rukavice Mechanik z Hcové kozinky,

. . bavlněné tkaniny na hřbetu, s , . .Rukavice pracovni 8 7, 8,9, 10 . . .. , . , par 117 20,00 Kc 24,20 Kc 2 340,00 KČ 2 831,40 KČ
překrytými spickarm prstu a napletém
na zápěstí.
Rukavice Mechanik z lícové kozinky,

Rukavice pracovní 9 7, 8,9, 10 bavlněné tkaniny na hřbetu, s
překrytými špičkami prstů a nápletem pár 124 20,00 KČ 24,20 Kc 2 480,00 Kc 3 000,80 KČ
na zápěstí.
Rukavice Mechanik z lícové kozinky,

Rukavice pracovni 10 7, 8,9, 10 bavlněné tkaniny na hřbetu, s . . . .
překrytými špičkami prstů a nápletem par 201 20,00 Kc 24,20 Kc 4 020,00 Kc 4 864,20 KČ
na zápěstí.

. . . . . jednorázové rukavice z polyetylénovéjednorazove rukavice polyethyenov' 9, 10 fólie vhodné pro krátkodobý styk s baleni 15 12,15 KČ 14,70 KČ 182,25 KČ 220,52 KČ
univerzálni velikost 9 .

potravinami. 1 bal./10Oks

. . , , jednorázové rukavice z polyetylénovéjednorazove rukavice poIyethyenove 9, 10 fólie vhodné pro krátkodobý styk s baleni 23 12,15 KČ 14,70 KČ 279,45 KČ 338,13 KČ
univerzálni velikost 10

potravinami. 1 bal./10Oks

Rukavice Sandpiper. Celokožené

.. . . rukavice z hovězí štípenky v délce 35 . . . . .Svareci rukavice 11 . ., . . par 5 49,50 Kc 59,90 Kc 247,50 Kc 299,48 Kc
cm, s bavlnenou podsivkou a krytými
švy. Certifikát: svářečské práce - typ A

Textilní chňapka s magnetem uni Textilní chňapka s magnetem ks 136 30,00 KČ 36,30 KČ 4 080,00 KČ 4 936,80 KČ

. . . . . Silikonová chňapka Tescoma do . . . .Silikonova kuchynská chňapka uni ks 18 65,00 Kc 78,65 Kc 1 170,00 Kc 1 415,70 Kc
+23OC

Rukavice Osprey šité z bavlněného
Textilní rukavice 10 plátna, s PVC terčíky v dlani a na pár 26 7,18 KČ 8,69 KČ 186,68 KČ 225,88 KČ

prstech a pružným nápletem.

EASY rukavice se suchým zipem na
Rukavice pracovní kožené 7 7,8,9,10,11 zápěstí, dlaň jemná kůže, hřbet- pár 10 31,86 KČ 38,55 KČ 318,60 KČ 385,51 KČ

bavlněný úplet
EASY rukavice se suchým zipem na

Rukavice pracovni kožené 8 7,8,9,10,11 zápěstí, dlaň jemná kůže, hřbet- pár 75 31,86 KČ 38,55 KČ 2 389,50 KČ 2 891,30 KČ
bavlněný úplet
EASY rukavice se suchým zipem na

Rukavice pracovni kožené 9 7,8,9,10,11 zápěstí, dlaň jemná kůže, hřbet- pár 162 31,86 KČ 38,55 KČ 5 161,32 KČ 6 245,20 KČ
bavlněný úplet
EASY rukavice se suchým zipem na

Rukavice pracovni kožené 10 7,8,9,10,11 zápěstí, dlaň jemná kůŽe, hřbet- pár 167 31,86 KČ 38,55 KČ 5 320,62 KČ 6 437,95 KČ
bavlněný úplet
EASY rukavice se suchým zipem na

Rukavice pracovní kožené 11 7,8,9,10,11 zápěstí, dlaň jemná kůže, hřbet- pár 65 31,86 KČ 38,55 KČ 2 070,90 KČ 2 505,79 KČ
bavlněný úplet

Pletené bezešvé rukavice Stint HS-04-
Rukavice protipořezové 6 6, 7, 8, 9, 10, 11 017 kategorie prořezu B, PU na dlani a pár 5 37,00 KČ 44,77 KČ 185,00 KČ 223,85 KČ

na prstech, pružná manžeta.

Pletené bezešvé rukavice Stint HS-04-
Rukavice protipořezové 9 6, 7, 8, 9, 10, 11 017 kategorie prořezu B, PU na dlani a pár 76 37,00 KČ 44,77 KČ 2 812,00 KČ 3 402,52 KČ

na prstech, pružná manžeta.

Pletené bezešvé rukavice Stint HS-04-
Rukavice protipořezové 10 6, 7, 8, 9, 10, 11 017 kategorie prořezu B, PU na dlani a pár 96 37,00 KČ 44,77 KČ 3 552,00 KČ 4 297,92 KČ

na prstech, pružná manžeta.

Pletené bezešvé rukavice Stint HS-04-
Rukavice protipořezové 11 6, 7, 8, 9, 10, 11 017 kategorie prořezu B, PU na dlani a pár 38 37,00 KČ 44,77 KČ 1 406,00 KČ 1 701,26 KČ

na prstech, pružná manžeta.

Zimní kombinované rukavice Chukar

. , . winter, dlaň z vinylu, hřbet a manžeta . . . .Rukavice pracovni zimní 11 . , par 22 36,50 Kc 44,17 Kc 803,00 Kc 971,63 KČ
ze směsi bavlna/polyester. Pohodlne
a měkké i při nízkých teplotách.

Dielektrické izolační rukavice Elsec

Rukavice dielektrické 10 10, 11 5OOV z kvalitního přírodního latexu , . . . .
pro ochranu před nebezpečným par 1 379,00 Kc 458,59 Kc 379,00 Kc 458,59 Kc
napětím. Norma: EN 60903.

Dielektrické izolační rukavice Elsec

Rukavice dielektrické 11 10, 11 5OOV z kvalitního přírodnÍho latexu , . . . .
pro ochranu před nebezpečným par 1 379,00 Kc 458,59 Kc 379,00 Kc 458,59 Kc
napětím. Norma: EN 60903.

Gadwall. Pletené bezešvé obouruké
Rukavice kevlarové 8 7, 8, 9, 10 rukavice ze středně silného pár 5 90,00 KČ 108,90 KČ 450,00 KČ 544,50 KČ

kevlarového úpletu.



Gadwall. Pletené bezešvé obouruké
Rukavice kevlarové 9 7, 8, 9, 10 rukavice ze středně silného pár 10 90,00 KČ 108,90 KČ 900,00 KČ 1 089,00 KČ

kevlarového úpletu.
Gadwall. Pletené bezešvé obouruké

Rukavice kevlarové 10 7, 8, 9, 10 rukavice ze středně silného pár 15 90,00 KČ 108,90 KČ 1 350,00 KČ 1 633,50 KČ
kevlarového úpletu.

Rukavice Caspia z přírodního latexu,
máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s

. , velurovou úpravou uvnitř a reliéfním , . . . .Rukavice kysehnovzdorne 7 7, 8, 9, 10 . par 14 29,00 Kc 35,09 Kc 406,00 Kc 491,26 Kc
povrchem v dlani a na prstech.
výborná protismyková a úchopová
schopnost, dobrá fixace.

Rukavice Caspia z přÍrodniho latexu,
máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s

Rukavice kyselinovzdorné 9 7, 8, 9, 10 velurovou úpravou uvnitř a reliéfním , . . . .
povrchem v dlani a na prstech. par 4 29,00 Kc 35,09 Kc 116,00 Kc 140,36 Kc
výborná protismyková a úchopová
schopnost, dobrá fixace.

Rukavice Caspia z přírodního latexu,
máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s

, . . velurovou úpravou uvnitř a reliéfním , . . .Rukavice kysehnovzdorne 10 7, 8, 9,10 par 9 29,00 Kc 35,09 Kc 261,00 Kc 315,81 KČ
povrchem v dlani a na prstech.
výborná protismyková a úchopová
schopnost, dobrá fixace.

Aleš s manžetou. Antivibrační

. . , rukavice, ve dlani a dlaňové části . W W .Rukavice antivibracni 10 . .. . .. . . . . par 10 100,00 Kc 121,00 Kc 1 OOCLOO Kc 1 210,00 KČ
prstu všity polstarky z ant|v|bracn|ho
materiálu Poreten.
Cuervo šité rukavice ze syntetické
kůže, spandexu, nylonu, neoprenu a
polyesteru · na ukazováku a palci
možnost ovládat dotykové obrazovky

Rukavice taktické 8 8,9,10 · protiskluzové PVC zcsÍlenÍ mezi pár 135 96,00 KČ 116,16 KČ 12 960,00 KČ 15 681,60 KČ
ukazováčkem a palcem · výborný
úchop díky silikonovému máčení na
dlani a prstech · elastická manžeta na
suchý zip.
Cuervo šité rukavice ze syntetické
kůže, spandexu, nylonu, neoprenu a
polyesteru · na ukazováku a palci
možnost ovládat dotykové obrazovky

Rukavice taktické 9 8,9,10 · protiskluzové PVC zesilení mezi pár 161 96,00 KČ 116,16 KČ 15 456,00 KČ 18 701,76 KČ
ukazováčkem a palcem · výborný
úchop díky silikonovému máčení na
dlani a prstech · elastická manžeta na
suchý zip.
Cuervo šité rukavice ze syntetické
kůže, spandexu, nylonu, neoprenu a
polyesteru · na ukazováku a palci
možnost ovládat dotykové obrazovky

Rukavice taktické 10 8,9,10 · protiskluzové PVC zesÍĹenÍ mezi pár 228 96,00 KČ 116,16 KČ 21 888,00 KČ 26 484,48 KČ
ukazováčkem a palcem · výborný
úchop díky silikonovému máčeni na
dlani a prstech · elastická manžeta na
suchý zip.
Celokožené rukavice Pigeon bez

Ochranné celokožené pracovni rukavice 9 9, 10,11 podšívky ze štípané vepřovice a s pár 8 28,00 KČ 33,88 KČ 224,00 KČ 271,04 KČ
pruženkou na zápěstí.
Celokožené rukavice Pigeon bez

Ochranné celokožené pracovni rukavice 10 9, 10, 11 podšívky ze štípané vepřovice a s pár 14 28,00 KČ 33,88 KČ 392,00 KČ 474,32 KČ
pruženkou na zápěstí.
Celokožené rukavice Pigeon bez

Ochranné celokoŽené pracovní rukavice 11 9, 10, 11 podšívky ze štípané vepřovice a s pár 15 28,00 KČ 33,88 KČ 420,00 KČ 508,20 KČ
pruženkou na zápěstí.

Cena celkem _J_ 253 068,21 kč 306 212,53 kč

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní prezidium ČR

Poštovní schránka 62/ŘĽZ 170 89
Praha 7

Cena, platební podmínky, povinnosti zadavatele, dodavatele a ostatní ujednáni jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou.
Tato objednávka je vyh ou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dilči objednávky bude potvrzený o

2 g ""^? delší než čtrnáct (14) pracovních dnů od potvrzeníobjednávky dodavatelem.

V Praze dne:
za zadavatele

ln,.jan8en.š
náměstekředitele

Iy. ľ i""" 02 -05- 2022


